

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร.01

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร. 01

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร. 01

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนบ้านสำโรง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างโรงเรียนบ้านสำโรง

คำนวณราคากลางโดย 1. นายยงยุทธ บุญเต็ม 2. นายสุนทร บุญเต็ม 3. นายอนุสิทธิ์ ศรีฤาชา เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้า								
1	ซ่อมเปลี่ยนไฟฟ้าเพดานหนา 4 มม.(มอกชั้นบน)	22	ตรม.	245	5390		2000	7390	
2	ไม้เนื้อแข็ง 1.5" X3"X3" ม.	10	ท่อน	330	3300		1000	4300	
3	ทาสีอะครีลิกไฟฟ้าเพดาน(มอก.) ชั้นบน	22	ตรม.	185	4070		1800	5870	
4	บัวเพดานไม้ขนาด 0.5"x2"พร้อมอุปกรณ์	32	ม.	110	3520		2200	5720	
5	การรื้อถอนไฟฟ้าเพดานเดิม ไม้ฝา พื้นกระดาน สังกะสี	1	งานเหมา	1	5500			5500	
	งานหน้าต่าง/ประตู								
6	ซ่อมเปลี่ยนหน้าต่างไม้บานทึบ ขนาด 0.80 X0.60 ม.	22	บาน	450	9900		2500	12400	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุดทุกบาน								
	รวมหน้า 1				31680		9500	41180	

(นายยงยุทธ บุญเต็ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร บุญเต็ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุสิทธิ์ ศรีฤาชา.)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร.01

กลุ่มงาน/งานประปรังซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร. 01

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร. 01

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนบ้านสำโรง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างโรงเรียนบ้านสำโรง

คำนวณราคากลางโดย 1. นายยงยุทธ บุญเต็ม 2. นายสุนทร บุญเต็ม 3. นายอนุสิทธิ์ ศรีฤาชา

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานพื้นกระดาน						
7	ซ่อมเปลี่ยนพื้นไม้กระดาน	22	ตรม.	680	14960	3500	18460
	งานฝ้าผนัง						
8	ปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าผนังไม้พร้อมทาสีน้ำมัน	78	ตรม.	280	21840	5200	27040
	งานพื้นซีเมนต์ก่ออิฐพร้อมเทพื้นภายในและภายนอกรอบอาคารหนา 15 ซม.						
9	ปูนซีเมนต์ตราเสือ	65	กระสอบ	110	7150	3200	10350
10	อิฐบล็อก	1000	ก้อน	5	5000	1000	6000
	รวมหน้า 2				48950	12900	61850
	รวมหน้า 1+2				80630	22400	103030

.....

(นายยงยุทธ บุญเต็ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายสุนทร บุญเต็ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายอนุสิทธิ์ ศรีฤาชา.)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร.01

กลุ่มงาน/งานประปรังซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร. 01

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู แบบ สร. 01

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนบ้านลำโรง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างโรงเรียนบ้านลำโรง

คำนวณราคากลางโดย 1. นายยงยุทธ บุญเต็ม 2. นายสุนทร บุญเต็ม 3. นายอนุสิทธิ์ ศรีฤาชา

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	หิน	6	คิว	500	3000			3000	
12	ทราย	8	คิว	400	3200			3200	
13	เหล็กขนาด 3 หุน	52	เส้น	110	5720		2000	7720	
14	เพิ่มประตูขนาด 100*200 ซม.	4	บาน	1850	7400		2000	9400	
15	เปลี่ยนหลังคาสังกะสี (สันไทย) พร้อมอุปกรณ์ยึด	64	ตรม.	250	16000		3500	19500	
16	ครอบยึดสันบน และครอบข้าง	12	ตรม.	245	2940			2940	
17	สีรองพื้นปูนซิเมนต์	2	ถัง	1650	3300		1000	4300	
	รวมหน้า 3				41560		8500	50060	
	รวมหน้า 1+2+3				80630		22400	103030	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				122190		30900	153090	

.....

(นายยงยุทธ บุญเต็ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุนทร บุญเต็ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุสิทธิ์ ศรีฤาชา.)

กรรมการกำหนดราคากลาง